
ASRIN SOLVENTLİ EPOKSİ VERNİK 
 

TANIM:  Epoksi reçine esaslı ve poliamid sertleştirici ile kürlenen, Çift 
komponentli reaksiyon kurumalı parlak ve şefaf epoksi verniktir.   UYGULAMA ALANI : 
Metal, ahşap ve mineral yüzeylere mükemmel yapışır. Çok parlaklık istenen 
durumlarda direkt metal yüzeylere veya son kat boyanın üstüne uygulanır. 
 
 YÜZEY HAZIRLIĞI VE UYGULAMA ŞEKLİ : 
Uygulama yapılacak yüzeyler aderansı azaltacak her türlü maddeden 
temizlenmelidir. Metal yüzeyler en az Sa2 ½ derecesinde kumlanmalı 6 saat 
içerisinde Epoksi Astar ile astarlanmalıdır. Astar kurumasını tamamladıktan sonra 
(6-8 saat sonra) son kat uygulamasına geçilir. Son kat boya belirtilen oranlarda 
sertleştirici ile karıştırıldıktan sonra ön reaksiyon için uygulama öncesi 15 dakika 
beklenmelidir. Yüzey sıcaklığı en az 10°C olmalıdır. 
 SON KAT BOYA UYGULAMASI BİTMİŞ YÜZEY İÇİN : 
Ambalaj açıldıktan sonra uygun bir karıştırıcı ile karıştırılarak,  tavsiye edilen 
uygulama ekipmanları ile uygulama yapılmalıdır. EPOKSİ VERNİK sonkatların 
üzerine uygulanarak malzemenin doğal rengini değiştirmeden yüksek parlaklık 
sağlanır.  
 
KARIŞIM ORANI : 
Ağırlıkça 5 kısım Epoksi Vernik + 1 kısım Epoksi Vernik Sertleştiricisi.  
 BOYANABİLEN (KAPLANABİLEN) ALAN : 
10-12 m²/ kg (boya+sertleştirici / 15-30 mikron kuru film kalınlığı) alan boyanır 
 KURUMA SÜRESİ : 
23°C’de ve %50 bağıl nem oranında kalınlığa bağlı olarak dokunma kuruması 5-6 
saat. Üzerine kat uygulamak için en az 18 saat beklenmelidir. Mekanik direncine 
7 günde ulaşır. 
 ÖNERİLEN UYGULAMA APARATLARI : 
Fırça, rulo, boya tabancası 
 AMBALAJ : 
15 kg Epoksi Vernik A + 3 kg Epoksi Vernik Sertleştirici (18 kg Takım) 
 DEPOLAMA ŞARTLARI: Direkt güneş ışığı almayan 5-35°C ‘lik ortamlarda, 
açılmamış orijinal ambalajlarında bir yıl depolanabilir. Aşırı sıcaklık ve 
nemden korunmalıdır. 
  
ÖNEMLİ UYARILAR: Komponentler birbirleri ile iyice karıştırılmalıdır. Karışım 
ömrü dolduktan sonra boya kullanılamayacağından, malzemenin fire 
vermemesi için karışım oranları dikkate alınarak küçük miktarlarda karışımlar 
hazırlanmalıdır. Uygulama esnasında ortam sıcaklığı 5-35°C arasında 
olmalıdır. Her uygulamadan sonra; uygulama aletleri Epoksi Boya Tineri ile 



temizlenmelidir. Boya kesinlikle kanalizasyon ve su kanallarına 
boşaltılmamalıdır. Uygulama, yukarıda belirtildiği gibi ve iyi havalandırılan 
yerlerde yapılmalıdır. 
 
TEHLİKE UYARILARI: R 10. Alevlenebilir.  
R 20/21/22. Solunduğunda, deri ile temasta ve yutulduğunda sağlığa zararlıdır.  
 
GÜVENLİK UYARILARI: S 2. Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak 
tutunuz.  
S 3 / 7. Kabı serin bir yerde ve ağzı sıkıca kapalı olarak muhafaza ediniz.  
S 24 / 25. Göz ve cilt temasından kaçınınız.  
S 29. Kanalizasyona atmayınız.  
S 46. Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz, içmeyiniz, kabı veya 
etiketi gösteriniz.  
S 16. Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz, sigara.  
S 51. Sadece iyi havalandırılan yerlerde kullanınız. 
 
 


